PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA-PR (UASG: 987721) 

NÚMERO DA LICITAÇÃO NA PLATAFORMA: 90005/2026. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de veículos automotores 7 
lugares, destinados à Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.310.463,00(um milhão, trezentos dez mil e 
quatrocentos e sessenta e três reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 14.01.2026.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 04.02.2026. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: